Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 257 :: Sexta, 30 de Abril de 2021 :: Página 1 de 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

30
/0

4/
20

21
 1

7:
11

:1
4

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição Página

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 2

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2021.

            A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO,
ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e,

Considerando o Disposto no art. 43, sobre a observância do processo e julgamento de licitação da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 006/2021, realizada no dia 14 de Abril de 2021, por estar de acordo com a
legislação em vigor.

Art. 2º - Homologar à proponente MARIA DO SOCORRO CUNHA, inscrita no CNPJ n° 27.011.739/0001-55,  pelo valor global de R$ 135.000,00 (Cento e
trinta e cinco mil reais).

REFEIÇÕES PRONTAS

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT.  V. UNIT.  V. TOTAL

1.1 Refeição com cardápio variado
pesando 500g em embalagem
térmica descartável (quentinha)
fornecida no restaurante ou outro
local

UND 7.500 R$18,00 135.000,00

TOTAL GERAL 135.000,00

Art. 3º - Determinar as providências cabíveis para o cumprimento do presente termo.

Art. 4º - Determinar ao Setor Contábil, a emissão do respectivo Empenho e se for o caso Ordem de Pagamento.

REGISTRE-SE,PUBLIQUE-SE, E,CUMPRA-SE.

Central do Maranhão (MA), 30 de Abril de 2021.

Juan Pablo Barbosa

Secretaria de Administração e Planejamento

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9155eeadc9cc44cbdc21b75dce25a98438966f56

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 257 :: Sexta, 30 de Abril de 2021 :: Página 2 de 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

30
/0

4/
20

21
 1

7:
11

:1
4

P
ág

in
a

2
de

 2

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2021,

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 013/2021.

A Prefeitura municipal de Central do Maranhão, através da Comissão Permanente de Licitação (CPL), nomeada pela portaria 025/2021 torna público aos
interessados, o resultado da PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2021, cujo objeto Formação de registro de preços para futura e eventual

contratação de empresa especializada em fornecimento de refeições prontas, a fim de atender as necessidades das secretarias municipais de
Central do Maranhão - MA, homologado em favor da empresa MARIA DO SOCORRO CUNHA, inscrita no CNPJ n° 27.011.739/001-55,  pelo valor

global de R$ 135.000,00 (Cento e trinta e cinco mil reais ) .

  Central do Maranhão (MA), 30 de abril de 2021

Josélia Guterres Viegas

Pregoeira Oficial

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9155eeadc9cc44cbdc21b75dce25a98438966f56

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO